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CU PIRD Report

720000267776/000CU PIRD (Product Label) :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Feb 16, 2024Planned effective date :

2/15/24Date 4:04:23 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Feb 16, 2024

Valid To Dec 31, 9999

Created On Nov 15, 2023

Created By WIRSKA_M

Changed On Feb 15, 2024

Changed By SAP_WFRT

Brand Name CARTE D'OR

CU Specification 710064304082

Change Number 300006881085

CU PIRD (Product Label) Description 

    Language  Description

English 3PM CDO TOP CARAMEL 1KG BOT ITESDACH CU

German_DACH Carte D'Or Salted Caramel Topping 1KG FS

Hungarian Carte D'Or Salted Caramel Topping 1KG FS

Italian Carte D'Or Topping Caramello Salato 1KG FS

Romanian Carte D'Or Salted Caramel Topping 1KG FS

Spanish Carte D'Or Sirope Caramelo Salado 1 KG UFS ES

Target Location 

    Validity Area     Language

Italy Italian
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CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data 

200000278464/000/000 CUC PIRD (Label Set) :

PUBLIC Rating:

EU Validity Area:

Nov 16, 2023 Valid From:

Dec 31, 9999 Valid To:

Released Status:

Product Name

     Language     Product Name

English 3PM Salted caramel CUC

English_EU CoM: Spain

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

Salsa dolce per decorazioni. Senza glutine.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingredienti: sciroppo di glucosio, LATTE condensato (15%), sciroppo di glucosio-fruttosio, caramello (9%), acqua, zucchero, sale, coloranti 
(caramello semplice), conservanti (sorbato di potassio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di xantano). 
  
 

Additional Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language :

Measures :

   Measure Type     Value    UoM   UoM Description

Peso netto 1 kg e Chilogrammi e

Statements :
    Purpose     Description
NUTRITION Senza glutine

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere sul tappo.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto consumare entro un mese.

ENVIRONMENT Bottiglia: PP 5 - raccolta plastica. Tappo: PP 5 - raccolta plastica. Sigillo: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni 
del tuo comune.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle
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    Purpose     Description
COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 

9-18

OTHER CM ET0001435

Nutrient Declarations

FOODS:IT/ItalianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali
Per 

100 g
Per 

10 g

Assunzione 
Giornaliera 

Raccomandat
a (RI/NRV) 

10 g
Energia 1265 kJ 127 kJ 2 %

energia kcal 302 kcal 30 kcal 2 %

Grassi 1,3 g < 0,5 g < 1 %

- di cui acidi grassi 
saturi 0,8 g < 0,1 g < 1 %

Carboidrati 70 g 7,0 g 3 %

-di cui zuccheri 50 g 5,0 g 6 %

Proteine 1,1 g < 0,5 g < 1 %

Sale 1,5 g 0,15 g 3 %

Per - 100 g (As Sold)
    Statements 
come venduto

Per - 10 g (As Sold)
    Statements 
Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 10 g (As Sold)
    Statements 
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

200000278464/000/000                                                                          End of CUC PIRD (Label Set) 


